[image: image1.jpg]

Совет

Красносельского сельского поселения

Динского района
пятого созыва
РЕШЕНИЕ

20 сентября 2024 года
№ 03
с. Красносельское

Об утверждении структуры Совета Красносельского

сельского поселения Динского района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава Красносельского сельского поселения Динского района, Совет Красносельского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Совета Красносельского сельского поселения Динского района, представленную главой Красносельского сельского поселения Динского района (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Совет Красносельского сельского поселения Динского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красносельского

сельского поселения                                                                              Д.С. Кадышев
Приложение № 1
к решению Совета Красносельского

сельского поселения

Динского района

от 20 сентября 2024года

СТРУКТУРА СОВЕТА
Красносельского сельского поселения Динского района

	Председатель Совета

	Комиссия по бюджету, контролю, налогам, землеустройству и архитектуре

Бузина К.А.

Владимирова Н.И.
Елфимов А.А.

Каракулова А.А.

Кочкин Е.А.
	Комиссия по социальным вопросам, здравоохранению,

культуре, спорту и делам молодежи

Бахарева Е.Н.

Жилинкова М.Н
Кучеренко О.В.

Москаленко А.М.
Сарибеков Д.М.